

Strandbakke ApS

Strandvejen 16B
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 28965699

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. juni 2022

Claus Thorsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Strandbakke ApS
Strandvejen 16B
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 28965699

Direktion

Claus Thorsgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- finansierings-, konsulen- og handelsvirksomhed samt ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.400.875 mod DKK 572.326 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 36.963.570.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttotab		-135.091	-114.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	175.792	236.988
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	0
Finansielle indtægter		11.550.152	592.854
Finansielle omkostninger	2	-210.128	-193.011
Resultat før skat		11.380.725	522.465
Skat af årets resultat	3	20.150	49.861
Årets resultat		11.400.875	572.326

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.995	-239.222
Overført til overført resultat	11.367.880	811.548
Årets resultat	11.400.875	572.326

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.885.240	1.709.448
Kapitalinteresser	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	12.909.235	27.535.245
Finansielle anlægsaktiver	4	14.794.475	29.244.693
Anlægsaktiver		14.794.475	29.244.693
Andre tilgodehavender		3.040.823	2.072
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	697
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	38.934	46.187
Tilgodehavender		3.079.757	48.956
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	15.421.327	1.882.810
Værdipapirer og kapitalandele		15.421.327	1.882.810
Likvide beholdninger		6.386.601	713.125
Omsætningsaktiver		24.887.685	2.644.891
Aktiver i alt		39.682.160	31.889.584

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		8.125.000	8.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.995	0
Overført resultat		28.805.575	17.437.695
Egenkapital		<u>36.963.570</u>	<u>25.562.695</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	19.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.814	207.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.521.653	4.468.514
Selskabsskat	3	7.998	0
Anden gæld		0	1.631.484
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.718.590</u>	<u>6.326.889</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.718.590</u>	<u>6.326.889</u>
Passiver i alt		<u>39.682.160</u>	<u>31.889.584</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	8.125.000	239.222	16.626.147	24.990.369
Overført via resultatdisponeringen		-239.222	811.548	572.326
Egenkapital pr. 1. januar 2021	8.125.000	0	17.437.695	25.562.695
Overført via resultatdisponeringen		32.995	11.367.880	11.400.875
Egenkapital pr. 31. december 2021	8.125.000	32.995	28.805.575	36.963.570

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.235	2.832
Øvrige finansielle omkostninger	201.893	189.664
I alt	210.128	192.496

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-46.187	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-3.674
Betalt vedrørende tidligere år	0	46.187			
Skat af årets resultat	18.784	-38.934	0	-20.150	-46.187
Betalt udbytteskat	-10.786	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	7.998	-38.934	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-20.150	-49.861
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-38.934	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	7.998	0			
I alt	7.998	-38.934	0		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.775.000	31.250	27.535.245	29.341.495	29.341.495
Tilgang i året	0	0	8.168.000	8.168.000	0
Afgang i året	0	0	-22.794.010	-22.794.010	0
Kostpris pr. 31. december 2021	1.775.000	31.250	12.909.235	14.715.485	29.341.495
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	-65.552	0	0	-65.552	-302.540
Årets opskrivninger	175.792	0	0	175.792	236.988
Opskrivninger pr. 31. december 2021	110.240	0	0	110.240	-65.552
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-31.250	0	-31.250	-31.250
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	0	-31.250	0	-31.250	-31.250
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.885.240	0	12.909.235	14.794.475	29.244.693

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Strandbakke ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Strandbakke Ejendomme ApS	100%	126.000	175.792	1.885.240	175.792	1.885.240
I alt					175.792	1.885.240

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.885.240
I alt						1.885.240

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Strandbakke ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Danske Aktieinvest ApS	25%	125.000	-70.030	-183.981	-17.508	-45.995
I alt					-17.508	-45.995

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer m.v. er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.386.990
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	15.421.327

8. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	2.741

9. Eventualforpligtelser

Strandbakke ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår som deltager i 3 kapitalfonde, hvor selskabet er forpligtet til at foretage en samlet kapitaltilførsel på i alt t.EUR 1.150. Selskabet har pr. 31. december 2021 investeret t.EUR. 693. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.EUR 457.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Thorsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-808488395451

IP: 80.210.xxx.xxx

2022-06-16 05:54:27 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-16 06:52:13 UTC

NEM ID 

Claus Thorsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808488395451

IP: 80.210.xxx.xxx

2022-06-16 08:26:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AN754-QS5ZT-U5Y75-X2KN4-S66Z7-YEDWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>